Российская Федерация
Администрация Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(городского поселения)
КУМИ УКМО (городского поселения)

Р Е Ш Е Н И Е

№ S s  -РЗ

« / 3 > ________2018 г. г. Усть-Кут

В связи с негативными отзывами граждан на размещение публикации 18.05.2018г. на
официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского
поселения) - vvvvw.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», о
возможности выдачи разрешения на использование земельного участка местоположение:
установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка,
ориентир: нежилое здание, почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Иркутская область,
г. Усть-Кут, ул. Речников, 34, участок находится ориентировочно в 95 м по направлению на
юго-запад от ориентира, для размещения сезонных аттракционов.

В соответствии с п.п. 4 п. 1 ст. 1 Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Отменить публикацию от 18.05.2018г. о намерении выдачи разрешения на использование

земельного участка под размещение сезонных аттракционов, размещенную на официальном сайте
администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Выдать решение об отказе в выдаче разрешения на использование земельного участка
ИП Агаркову Антону Алексеевичу.

3. Главному специалисту Головных И.Ю. обеспечить публикацию извещения о проведении
аукциона в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте
администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.adm ustkut.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя
Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения) -  начальника отдела земельных отношений Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения) -  Баяртуева Антона Борисовича.

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)

l  i t  « г-
Л.В. Рязанова

http://www.admustkut.ru
http://www.admustkut.ru